АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 июля 2019 года
№ 412
г.Мезень Архангельской области
	О внесении изменений и дополнений в состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, утвержденный постановлением № 112 от 13 марта 2017 года

В соответствии со статьей 7 и частью 4 статьи 28 Устава муниципального образования «Мезенский муниципальный район», на основании письма министерства ТЭК и ЖКХ Архангельской области от 11.07.2019 № 203/01-15/4967 администрация МО «Мезенский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения и дополнения в состав комиссии по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, утвержденный постановлением от 13 марта 2017 года № 112, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ разместить постановление на официальном сайте администрации МО «Мезенский район».

И.о. главы администрации
А.Ф. Коршаков

Направлено: дело, членам комиссии.

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО «Мезенский район»

от 13.03.2017 № 112

(в ред. от 31.07.2019 № 412)

Приложение №3

Состав
комиссии по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов и  наиболее посещаемой
муниципальной территории общего пользования

	Председатель
комиссии
	-
	Ботева Н.Н., глава муниципального образования «Мезенский район»;

	Заместитель
председателя
комиссии

	-
	Коршаков А.Ф., заместитель главы администрации МО «Мезенский район»;

	Секретарь комиссии
	-
	Авдеева Г.А., главный специалист отдела промышленности, транспорта и инженерной инфраструктуры администрации МО «Мезенский район»;

	Члены комиссии:

	· Катаев Р.А, начальник отдела промышленности, транспорта и инженерной инфраструктуры администрации МО «Мезенский район»;
· Мартынов Э.И., руководитель комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Мезенский район»;
· Сопочкин В.А., начальник отдела градостроительной деятельности администрации МО «Мезенский район»;
· Маслов А.И., начальник отдела по делам молодежи, культуры и искусству администрации МО «Мезенский район»;
· Мишуков А.С., председатель Совета депутатов – руководитель Мезенского городского поселения;

	· Павлова О.Ю., член общественного Совета МО «Мезенский муниципальный район», руководитель отдела социальной защиты Мезенского района (по согласованию);
· Елуков Н.Р., член общественного Совета МО «Мезенский муниципальный район», пенсионер (по согласованию);
· Автаева О.В., председатель местной молодежной общественной организации «Совет молодежи муниципального образования «Мезенский район»»;
· Насонов Н.В., майор полиции, начальник ОГИБДД ОМВД России «Мезенское» (по согласованию)

_______________